
 

 
 
 

Nadleśnictwo Kańczuga

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kańczuga
ul. Węgierska 32,  37-220 Kańczuga
tel.: +48 16 640 25 60, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl
www.lasy.gov.pl

www.kanczuga.krosno.lasy.gov.pl

Kańczuga, 09.04.2024 r.
Zn.spr.: SA.234.29.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu publicznego o wartości 

nieprzekraczającej 130 000,00 zł [Zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

ustawy nie stosuje się] pn.: „Sprzedaż zbędnych składników majątku – meble biurowe 

oraz sprzęt elektryczny – IV przetarg”. 

Sprzedający przekazuje informację z otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.04.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie 

Nadleśnictwa Kańczuga.

Cenę wywoławczą zbędnych składników majątku podano  w poniższej tabeli. 

L.p. Nazwa przedmiotu Nr inwentarzowy
Cena 

wywoławcza 
brutto [zł]

1. Biurko Kamil IV B40/11/117 27,50
2. Stolik pod komputer B40/11/123 27,50
3. Szafa B40/L03/1381 33,00
4. Nadstawka biurka 808/854 27,50
5. Stolik RTV B40/N09/I 27,50
6. Szafka B40/10/120 44,00

7.

Zestaw komputerowy:
- jednostka centralna Fujitsu Esprimo P556 W10P 8G 
  Intel i3-6100,
- monitor LCD 22"LG ,
- klawiatura Logitech K120,
- UPS ABC Back.

491/1097 275,00

8. Zestaw głośnomówiący JABRA TOUR typ/ model 3.0 B33/548 27,50

9.

Zestaw komputerowy Dell Vostro:
- jednostka centralna Dell Vostro 3470 N203VD3470BTPCEE01,
- monitor Dell SE2216H 210-AFZR/21,5"/Full HD,
- zasilacz ups ORVALDI 450 LED,
- drukarka HP LJ 1102W

487/1209 660,01

10. Komputer przenośny Dell Vostro 3568, Intel i5-
7200U/8GB/1000/10Pro R5 M420X 491/1114 384,99

11.

Zestaw komputerowy:
- jednostka centralna DELL Vostro 3250, Intel i5-6400/ 
8GB/1000/10Pro
- monitor LED 22” – 23,9” ASUS VX229H,
- zasilacz awaryjny Ever EASYLINE 650AVR USB,
- mysz, 

491/1127 384,99



L.p. Nazwa przedmiotu Nr inwentarzowy
Cena 

wywoławcza 
brutto [zł]

- klawiatura  Dell model KB216t

12. Komputer przenośny ASUS K53E-SX089V, 
I3-2310/M/15.6/640GB/2GB/DVDSM/WF/W7HP 23 491/549 27,50

13.

Zestaw komputerowy:
- komputer DELL Vostro V270SFF i5-3470S,                 
- monitor LG LCD 22MP55HQ-P 21,5",
- UPS Ever Duo II 500,
- klawiatura HP USB SmartCard CCID Keyboard E6D77AA   

491/893 220,00

14. Komputer przenośny Lenovo ThinkPad E570 Inte Core I7 15,6” 
16GB, monitor LG 23,8” 487/1189 660,01

15.

Zestaw komputerowy:
- komputer Dell Vostro 3800 i3-4150/8GB/1000/7Pro+8Pro GF 705,
- monitor  LCD/LED 22” Philips 227E6QDSD/00,
- UPS APC Back-UPS CS (350VA),
- zestaw przewodowy logitech wired desktop MK120
(klawiatura + mysz)

491/935 275,00

W wyznaczonym terminie została złożona 1oferta:

Zatwierdzam:

Robert Papież
p.o. Nadleśniczy

Nr 
oferty

Nazwa (firmy)
i adres oferenta Nr inwentarzowy Wartość 

netto [zł] Vat [zł]
Cena 
oferty 
brutto [zł]

1 Damian Biela, Dynów 487/1189 540,00 124,20 664,20


		2024-04-09T08:58:42+0000
	Robert Papież




